муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Слизневская основная школа

                                                   ПРИКАЗ

     От «  14 » сентября 2016 г.                                                                     №   1- 188

 О назначении ответственных за подготовку и
[bookmark: _GoBack]проведение ГИА в 2016-2017 учебном году

    В целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 2016-2017 учебном году                        п р и к а з ы в а ю:
   1.Назначить ответственными за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации выпускников 9-х  классов в МБОУ Слизневская ОШ заместителя директора по учебно-воспитательной работе Саунину Л.А., в филиале Семеновская ОШ заместителя директора по учебно-воспитательной работе Бокову Е.Н.
   2. Ответственным
- организовать работу с родителями, обучающимися по ознакомлению с нормативными документами по ГИА через родительские собрания, сайт школы,
- обеспечить своевременное занесение, хранение информации на официальном сайте ГИА 9.

   3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                                                                       Г.М.Буланова
  С приказом ознакомлены: